苏州高新区建筑行业协会(公示)

苏高新建协(2024)第1号

苏州高新区 2024 年"狮山杯"优质工程 评审结果的公示(房建、装饰、市政绿化等)

根据《苏州高新区"狮山杯"优质工程评审办法》,2024年苏州高新区"狮山杯"优质工程已复查结束,经评审委员会对专家考评的结果评审,共有"南京大学苏州校区(东区)6#教学楼7#教学楼8#教学楼土建安装总承包工程"等39项房建类工程、"苏地2014-G-70号地块一项目住宅装饰工程(1#、3#、5#、6#、7#)"等14项装饰类工程、"苏州高新区马环连接线工程施工一标段"等30项市政类工程、"苏州星河胥江新著园林景观工程"等8项绿化类工程以及安装、全过程咨询、装配式建筑、城市更新各一项工程拟评为2024年苏州高新区"狮山杯"优质工程,现予以公示。对以上公示的工程若有异议,请于2024年3月12日前通过书面、电子邮件等形式,署名告知苏州高新区建筑行业协会。

联系电话: 66890830、66890029

地址: 苏州高新区狮山路 2 号新创大厦二楼建协

邮编: 215011

邮箱: 22671235@qq.com

附: 拟评为 2024 年苏州高新区"狮山杯"优质工程项目名单

苏州高新区建筑行业协会 2024 年 08 月 08 日